
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217  

Název veřejné zakázky: Zateplení domu v ul. Vlčkova čp. 1067 

Reg. č. projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004454 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Městská část Praha 14  

Adresa zadavatele: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO/DIČ zadavatele: 00231312/ CZ00231312 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta  

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha14.cz/ 

 
Zadavatel, Městská část Praha 14, tímto v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), předkládá písemnou zprávu zadavatele 
pro veřejnou zakázku. 
 

Označení zadavatele 
Městská část Praha 14, se sídlem Bratří Venclíků 
1073, 198 21 Praha 9, IČO 002 31 312. 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zateplení vnějšího 
pláště budovy, PBŘS, výměna většiny zdravotně 
technických zařízení (od přípojky ke koncovým 
zařízením), zavedení nuceného větrání s rekuperací 
ve vybraných místnostech, výměna většiny vytápění 
(od výstupu z výměníkové stanice ke koncovým 
zařízením), výměna většiny elektrických rozvodů 
(od přípojky ke koncovým zařízením), drobné úpravy 
v interiéru (částečně nové podlahy, nové obklady 
v sociálních zázemí, částečně nový vestavěný 
nábytek), PENB a provedení dočasné stavby, to vše 
dle příslušné projektové dokumentace. 

Cena sjednaná ve smlouvě, 
pokud byla uzavřena 

15.098.515,09 Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení. 

Označení účastníků zadávacího 
řízení 

Zateplení Vlčkova, Praha 14,  

Správce společnosti: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 
616/34, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO 28982703, 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „Zateplení domu v ul. Vlčkova čp. 1067“ 

 str. 2 z 3 

Společník: BELSTAV CZ, s.r.o., Kardašovská 625/3, 
Hloubětín, 198 00 Praha 9, IČO 26166321 

Označení všech vyloučených 
účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Není relevantní. 

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva nebo 
rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni 
do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

Zateplení Vlčkova, Praha 14,  

Správce společnosti: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 
616/34, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO 28982703, 

Společník: BELSTAV CZ, s.r.o., Kardašovská 625/3, 
Hloubětín, 198 00 Praha 9, IČO 26166321. 

Vybraný dodavatel předložil ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku.  

Označení poddodavatelů 
dodavatelů podle písmene e), 
pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení s uveřejněním nebo řízení 
se soutěžním dialogem, byla-li 
použita 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení bez uveřejnění, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění zrušení zadávacího 
řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-
li jiné prostředky použity 

Zadavatel nedisponuje dostatečným technickým 
zázemím pro umožnění podání nabídky 
elektronickými prostředky. 

Soupis osob, u kterých byl 
zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 

Pokud zadavatel nadlimitní 
veřejnou zakázku nerozdělí na 
části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, 
pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

Není relevantní. 

Odůvodnění stanovení 
požadavku na prokázání obratu 
v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl 
v zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

 
 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „Zateplení domu v ul. Vlčkova čp. 1067“ 

 str. 3 z 3 

V Brně dne 3. 4. 2018 
 
 
 
 
________________________ 
Public Market Advisory s.r.o. 

JUDr. Michal Šilhánek 

pověřen zadavatelem 

 

 

 


		2018-04-03T13:14:17+0200




